Директору МБОУ «Неклюдовская ООШ
им. Б.В. Курцева»

  Качаловой Р.В.

 от ________________________________                                                  __________________________________

 проживающей по адресу:

_______________________________                                                   _______________________________

                                                             з а я в л е н и е .

 Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________
 ___________________________________  года рождения, проживающего по адресу_________________________________________________________________ _________

в ________________ класс    МБОУ «Неклюдовская ООШ им. Б.В. Курцева»

 Общие сведения:

1. Ф.И.О матери____________________________________________________________________
2. Ф.И.О. отца__________________________________________________________ ___________
3. Место рождения  ребенка__________________________________________________________
4. Место регистрации ребенка________________________________________________________

5. Телефон родителей_____________________________________

В соответствии с п. 7 Приказа  Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам» ознакомлен(а):
1. С лицензией на ведение образовательной деятельности____________________   (подпись, число)
   2. Со свидетельством о государственной аккредитации_____________________(подпись, число)
   3. Уставом МБОУ «Неклюдовская ООШ им. Б.В. Курцева»____________________ (подпись, число)
   4. С образовательными программами_____________________________________ (подпись, число)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных  моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
Подпись____________________________                      «_____»__________________20____г.
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на _________________________________ языке.
"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _____________________
Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и видеоматериалов моего ребенка на официальном сайте школы, персональных сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в образовательных целях и в интересах формирования имиджа учреждения.

"_____"________________ 20__​​__ г.                                        Подпись _____________________
_______________________
_____________________________________________________________________________________

Расписка в принятии документов на зачисление_____________________ в____ класс МБОУ «Неклюдовская ООШ им. Б.В. Курцева»
Регистрационный номер заявления__________________________

Перечень представленных документов ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                 Директор школы                              Р.В. Качалова